

**成都前锋电子股份有限公司
2016 年度股东大会**

会议材料

**2017 年 4 月 28 日
成都**

议 程

投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合

现场会议时间：2017 年 4 月 28 日 14 点 00 分

现场会议地点：成都市高新区吉庆三路 333 号蜀都中心 2 期 1 栋 3 单元 16 层
本公司会议室

网络投票系统：中国证券登记结算有限责任公司股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：2017年4月27日15：00至2017年4月28日15：00

会议议程：

| 序号 | 内容 |
|---------|---|
| 一 | 宣布会议开始 |
| 二 | 审议会议议案 |
| 非累积投票议案 | |
| 议案一 | 《公司 2016 年度董事会工作报告》 |
| 议案二 | 《公司 2016 年度监事会工作报告》 |
| 议案三 | 《公司 2016 年度独立董事述职报告》 |
| 议案四 | 《公司董事会审计委员会 2016 年度履职情况报告》 |
| 议案五 | 《公司 2016 年度财务决算报告》 |
| 议案六 | 《公司 2016 年年度报告》和《公司 2016 年年度报告摘要》 |
| 议案七 | 《公司 2016 年度利润分配及资本公积金转增股本预案》 |
| 议案八 | 《关于续聘四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙） 并确定其报酬的议案》 |
| 三 | 股东提问及答疑 |
| 四 | 现场投票表决 |
| 五 | 宣布投票表决结果 |
| 六 | 宣读 2017 年度股东大会法律意见书 |
| 七 | 会议结束 |

议案一、《公司 2016 年度董事会工作报告》

各位股东及股东代表：

公司八届十一次董事会审议通过了《公司 2016 年度董事会工作报告》，现提交股东大会审议。

一、经营情况讨论与分析

2016 年全国商品房成交量价均创新高，国家统计局日前发布的 2016 年全国房地产开发投资和销售情况数据显示，2016 年全国商品房销售面积 15.73 亿平方米，较上年增长 22.5%。商品房销售额达 11.76 万亿元，较上年增加 34.8%，双双刷新历史纪录。

2016 年，成都市房地产市场较好，商品住宅成交面积 2639 万 m²，成交量上涨 33.01%，成交均价 8269 元/m²，其中城中价最高，达到了 16772 元/m²。成交总金额首次迈过 2000 亿门槛（数据来自克而瑞成都机构《2016 年成都房地产市场年度总结报告》）。

根据中国指数研究院提供的数据显示：重庆市在 2016 年全市商品住宅销售价格为 7266 元/平米，同比上涨 9.21%，销售面积 2122.90 万平方米，同比增长 29.55%。

报告期内公司在成都的销售仅有少量车位、在重庆仅有少量存量房产，重庆西彭地块因市场原因未在 2016 年恢复开工，因此受到房地产市场波动的影响较小。

二、报告期内主要经营情况

过去的一年，公司砥砺前行。在公司董事会的领导下，公司扎实开展各项工作，严格公司管理，控制各项费用支出，积极解决各项历史遗留问题，努力寻求项目合作。但是由于公司在报告期仅以存量房产销售为主，加上西彭项目尚未形成销售、公司因违规担保质押计提了预计负债等原因，导致公司 2016 年亏损。

2016 年，公司实现营业收入 5,367,611.26 元，同比下降 49.60%；实现利润总额-30,803,651.47 元，同比增长 6.75%；实现归属于上市公司股东的净利润-33,402,099.37 元，同比下降 10.27%；每股收益-0.169 元。

(一) 主营业务分析

利润表及现金流量表相关科目变动分析表

单位:元 币种:人民币

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例 (%) |
|---------------|----------------|-----------------|----------|
| 营业收入 | 5,367,611.26 | 10,649,737.55 | -49.60 |
| 营业成本 | 2,776,274.61 | 7,725,577.78 | -64.06 |
| 销售费用 | 644,208.37 | 818,766.36 | -21.32 |
| 管理费用 | 11,193,986.84 | 13,184,641.37 | -15.10 |
| 财务费用 | -63,140.95 | -855,563.80 | 92.62 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -84,154,835.36 | -21,379,603.88 | -293.62 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 38,325,156.99 | -134,889,675.13 | 128.41 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 3,000,000.00 | | 不适用 |
| 研发支出 | | | |

1. 收入和成本分析

(1). 主营业务分行业、分产品、分地区情况

单位:元 币种:人民币

| 主营业务分行业情况 | | | | | | |
|-----------|------|------|---------|---------------|---------------|--------------|
| 分行业 | 营业收入 | 营业成本 | 毛利率 (%) | 营业收入比上年增减 (%) | 营业成本比上年增减 (%) | 毛利率比上年增减 (%) |
| | | | | | | |

成都前锋电子股份有限公司 2016 年度股东大会

| | | | | | | |
|-----------|--------------|--------------|------------|-----------------------|-----------------------|------------------|
| 房地产销售 | 4,942,121.41 | 2,776,274.61 | 43.82 | -52.15 | -64.06 | 增加 18.63 个百分点 |
| 房产租赁 | 425,489.85 | | 100.00 | 32.17 | | |
| 主营业务分地区情况 | | | | | | |
| 分地区 | 营业收入 | 营业成本 | 毛利率 (%) | 营业收入 比上年增 减 (%) | 营业成本 比上年增 减 (%) | 毛利率比上年增减 (%) |
| 北京市 | 226,623.33 | | 100.00 | -90.89 | -100.00 | 增加 99.52 个百分点 |
| 四川省 | 833,376.77 | 345,090.50 | 58.59 | -38.69 | -35.97 | 减少 1.75 个百分点 |
| 重庆 | 4,307,611.16 | 2,431,184.11 | 43.56 | -36.67 | -48.38 | 增加 12.80 个百分点 |

(2). 成本分析表

单位：元

| | | | | | | | |
|-------|--------|--------------|----------------------|--------------|------------------------|---------------------------|----------------------------------|
| 分行业情况 | | | | | | | |
| 分行业 | 成本构成项目 | 本期金额 | 本期占 总成本 比例 (%) | 上年同期金额 | 上年同期 占总成本 比例 (%) | 本期金额较 上年同期变 动比例 (%) | 情况 说明 |
| 房地产销售 | 房地产销售 | 2,776,274.61 | 100.00 | 7,725,577.78 | 100.00 | -64.06 | 主要系本期 子公司存量 房销售收入 下降所致。 |
| 商品销售 | 商品销售 | | | | | | |

(3). 主要销售客户及主要供应商情况

前五名客户销售额 487.16 万元，占年度销售总额 90.76%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0 %。

| | | |
|-----------|--------------|------|
| 前五名客户名称 | 销售额（元） | 内容 |
| 王新媚 | 4,300,000.00 | 房屋销售 |
| 大韩民国驻华大使馆 | 226,623.33 | 租金 |
| 杨振宁 | 115,000.00 | 车位销售 |
| 张娜 | 115,000.00 | 车位销售 |
| 王任杰 | 115,000.00 | 车位销售 |
| 合计 | 4,871,623.33 | |

前五名供应商采购额 630.38 万元，占年度采购总额 96.96%；其中前五名供应商采购额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。

成都前锋电子股份有限公司 2016 年度股东大会

| 前五名供应商名称 | 金额（元） | 内容 |
|------------------|--------------|-----|
| 中国建筑第二工程局有限公司 | 4,144,335.23 | 工程款 |
| 重庆市长寿区渝达建筑工程有限公司 | 956,911.00 | 工程款 |
| 重庆中立建设(集团)有限公司 | 741,286.55 | 工程款 |
| 重庆钢铁集团建设工程有限公司 | 390,000.00 | 工程款 |
| 重庆建新建设工程监理咨询有限公司 | 71,317.00 | 工程款 |

2. 费用

单位：元

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例（%） | 变动原因 |
|-------|---------------|---------------|---------|------------------------------------|
| 销售费用 | 644,208.37 | 818,766.36 | -21.32 | 主要系公司本期处于前期地产项目尾盘销售阶段，对应的销售费用下降所致。 |
| 管理费用 | 11,193,986.84 | 13,184,641.37 | -15.10 | 主要系本期加强费用控制所致。 |
| 财务费用 | -63,140.95 | -855,563.80 | 92.62 | 主要系本期银行利息收入减少所致。 |
| 所得税费用 | 12,511,495.86 | 4,732,564.14 | 164.37 | 主要系公司本期子公司递延所得税资产变动所致。 |

3. 现金流

单位：元

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例（%） | 变动原因 |
|---------------|----------------|-----------------|---------|-----------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | -84,154,835.36 | -21,379,603.88 | -293.62 | 主要系本期支付北京协信五洲证券案款项所致。 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 38,325,156.99 | -134,889,675.13 | 128.41 | 主要系上期子公司投资联营企业所致。 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 3,000,000.00 | 0 | 不适用 | 主要系子公司重庆吴华收到股东借款 |
| 现金及现金等价物净增加额 | -42,829,678.37 | -156,269,279.01 | 72.59 | 主要系本期支付北京协信五洲证券案款项所致。 |

（二）非主营业务导致利润重大变化的说明

报告期内公司预计了控股子公司下属北京标准前锋商贸有限公司成都分公司定期存单违规质押的损失 2150 万元，导致公司利润发生重大变化。

(三) 资产、负债情况分析

1. 资产及负债状况

单位：元

| 项目名称 | 本期期末数 | 本期期末数占总资产的比例 (%) | 上期期末数 | 上期期末数占总资产的比例 (%) | 本期期末金额较上期期末变动比例 (%) | 情况说明 |
|---------|----------------|------------------|----------------|------------------|---------------------|---|
| 货币资金 | 65,120,888.73 | 17.54 | 107,331,668.76 | 23.17 | -39.33 | 主要系本期偿付北京协信的五洲证券案款项所致。 |
| 预付款项 | 528,061.00 | 0.14 | 7,353.00 | 0.00 | 7,081.57 | 主要系本期预付办公用房产权办理相关费用所致。 |
| 应收利息 | 69,466.66 | 0.02 | 234,266.67 | 0.05 | -70.35 | 主要系本期收回应收利息所致。 |
| 其他流动资产 | 12,005,665.00 | 3.23 | 49,005,665.00 | 10.58 | -75.50 | 主要系本期赎回理财产品所致。 |
| 无形资产 | 26,834.87 | 0.01 | 169,861.56 | 0.04 | -84.20 | 主要系本期无形资产摊销所致 |
| 长期待摊费用 | 1,174,597.14 | 0.32 | 1,577,316.18 | 0.34 | -25.53 | 主要系本期摊销办公用房装修费所致 |
| 递延所得税资产 | 113,191.95 | 0.03 | 12,742,034.90 | 2.75 | -99.11 | 主要系子公司重庆昊华对所开发项目十方界 M19 进行了土地增值税清算，导致相应的可抵扣暂时性差异转回所致。 |
| 应付账款 | 6,699,215.40 | 1.80 | 8,394,564.45 | 1.81 | -20.20 | 主要系本期支付货款所致 |
| 预收款项 | 694,449.72 | 0.19 | 115,793.58 | 0.02 | 499.73 | 主要系本期母公司出售投资性房产预收定金款所致 |
| 应付职工薪酬 | 569,771.62 | 0.15 | 883,194.95 | 0.19 | -35.49 | 主要系本期清理历史遗留薪酬所致。 |
| 应交税费 | 48,337,813.66 | 13.02 | 12,667,622.15 | 2.73 | 281.59 | 主要系子公司重庆昊华对所开发的十方界 M19 项目进行土地增值税清算，尚应补缴的土地增值税 |
| 其他应付款 | 14,428,822.44 | 3.89 | 61,877,527.81 | 13.36 | -76.68 | 主要系本期子公司重庆昊华应付款项转出所致。 |
| 预计负债 | 46,320,642.00 | 12.48 | 81,820,642.00 | 17.66 | -43.39 | 主要系本期支付北京协信的五洲证券案款项所致。 |
| 未分配利润 | -89,447,957.04 | -24.09 | -56,045,857.67 | -12.10 | -59.60 | 主要系本期亏损所致 |

2. 截至报告期末主要资产受限情况

| 项目 | 年末账面价值 (元) | 受限原因 |
|------|---------------|------------------------------|
| 货币资金 | 5,234,570.58 | 子公司重庆昊华存放于兴业银行重庆支行用于项目开发的资本金 |
| 货币资金 | 46,000,000.00 | 标准商贸成分公司质押在银行的存单已被冻结 |
| 货币资金 | 603,562.66 | 首汇房产中国建设银行成都第八支行银行账户被司法冻结 |
| 合计 | 51,838,133.24 | |

(四) 行业经营性信息分析

1、报告期内房地产开发投资情况

| 序号 | 地区 | 项目 | 经营业态 | 在建项目/ 新开工项目/ 竣工项目 | 项目用地面积 (平方米) | 项目规划 计容建筑 面积(平方 米) | 总建筑 面积(平 方米) | 在建建 筑面积 (平方 米) | 已竣工 面积(平 方米) | 总投资额 (万元) | 报告期 实际投 资额(万 元) |
|----|-----------------|------|------|-------------------------|-----------------|-----------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|--------------|--------------------------|
| 1 | 重庆市 九龙坡 区 | 昊华小区 | 住宅 | 在建 | 67855 | 147350 | 147350 | 35686 | 0 | 21697.58 | 534.70 |

2、报告期内房地产销售情况

| 序号 | 地区 | 项目 | 经营业态 | 可供出售面积(平方米) | 已预售面积(平方米) |
|----|--------|--------|------|-------------|------------|
| 1 | 成都市成华区 | 首汇·观筑 | 车位 | 1,591.21 | 314.14 |
| 2 | 重庆市渝北区 | 首创·十方界 | 幼儿园 | 1,143.89 | 1,143.89 |

3、报告期内房地产出租情况

| 序号 | 地区 | 项目 | 经营业态 | 出租房地产的 建筑面积(平方 米) | 出租房地产 的租金收入 (元) | 是否采用 公允价值 计量模式 | 租金收入/房 地产公允价 值(%) |
|----|--------|--------|------|-------------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|
| 1 | 北京 | 福景苑 | 住宅 | 179.36 | 226,623.33 | 否 | |
| 2 | 成都 | 蜀都中心 | 办公 | 492.22 | 191,805.36 | 否 | |
| 3 | 重庆市渝北区 | 首创·十方界 | 幼儿园 | 1,143.89 | 7,061.16 | 否 | |

4、公司现有土地储备面积 67855 平方米，是控股子公司重庆昊华置业有限公司于 2011 年 11 月通过招拍挂取得了重庆九龙坡区西彭工业园区 A 区 36-1/02、A37-1/02、A40-4/02 地块，规划用途为二类居住用地，容积率 1.74。重庆昊华西彭项目一期项目已于 2014 年 12 月取得建设工程施工许可证。

5、公司项目资金主要来源于自有资金，本报告期没有财务融资情况发生。

(五) 投资状况分析

根据公司第七届董事会第十六次会议审议通过的《关于在成都购买办公用房产的议案》，公司使用自有资金购买了成都蜀都银泰置业有限责任公司开发的蜀都中心（二期）1 号楼 3 单元 16 层的 1601、1602、1603、1604、1605、

1606 六套房产，2014 年 6 月底公司已按期收房。目前，房屋产权手续正在办理之中。

(六) 重大资产和股权出售

报告期内，本公司于 2016 年 11 月 18 日与自然人贾一多签订了《北京市存量房屋买卖合同》，公司将位于北京亮马桥路 46 号 7 层 712 号房转让给自然人贾一多，出让价格为玖佰捌拾伍万元（内容详见公司于 2016 年 11 月 22 日在《中国证券报》、《上海证券报》刊登的《公司董事会关于出售公司位于北京的一套房产的公告》）。

截止本报告披露日，公司已收到全部售房款，并完成了过户手续。

(七) 主要控股参股公司分析

单位：元 币种：人民币

| 公司名称 | 注册资本 (万元) | 经营范围 | 控股比例 (%) | 2016 年 12 月 31 日总资产 | 2016 年 12 月 31 日净资产 | 2016 年度 营业收入 | 2016 年度营 业利润 | 2016 年度净利 润 |
|---------------|--------------|-----------------------|-------------|------------------------|------------------------|-----------------|-----------------|----------------|
| 北京标准前锋商贸有限公司 | 4,000.00 | 销售日用品、企业管理咨询等 | 80 | 244,922,071.54 | 142,309,277.19 | 0 | 121,595.91 | -21,733,274.14 |
| 四川首创交通科技有限公司 | 1,000.00 | 道路桥梁、隧道和建筑新技术的推广及工程承包 | 51 | 1,587,875.55 | 1,444,692.55 | 0 | 70,413.42 | 69,329.63 |
| 北京先达前锋咨询有限公司 | 100 | 投资咨询、企业管理咨询 | 84 | 162,144,928.85 | 143,596,249.27 | 0 | 47,000.46 | -294,110.25 |
| 重庆吴华置业有限公司 | 1,000.00 | 房地产综合开发等 | 70 | 224,057,496.20 | -2,366,471.87 | 4,307,611.16 | -3,439,304.82 | -16,172,110.39 |
| 四川首汇房地产开发有限公司 | 3,750.00 | 房地产开发经营、商品批发与零售等 | 80 | 114,323,022.97 | 110,371,521.43 | 641,571.41 | -1,000,020.00 | -3,802,479.69 |

注：北京标准前锋商贸有限公司、北京先达咨询公司已停业多年；四川省首创交通公司自设立开始一直未开展经营活动。经公司于 2016 年 8 月 29 日召开的八届董事会审议批准，公司注销前锋（香港）商贸有限公司，截止目前相关手续正在办理中。

三、公司关于公司未来发展的讨论与分析

(一) 行业格局和趋势

2016 年由于去库存要求，房地产政策宽松，房地产出现回暖，出现了量价齐增。一二线城市上涨较快，去库存明显。三四线城市去库存压力仍然较大。2017 年，政府推行“稳健中性”的货币政策，强调房屋回归居住属性和加快建立完善促进房地产市场平稳健康发展的长效机制。因城施策在控风险与去库存基调下不断深化。预计 2017 年房地产市场总体将会出现销售量价回调，一线城市和部分二线城市由于房价在 2016 年出现了同比较大幅度上涨面临放缓的压力，而三四线城市仍会在宽松的政策中延续平稳走势。

2016 年房地产行业格局也在发生深刻变化，央企、国企加快整合重组，房地产企业正向着规模化发展，行业竞争日益加剧。

(二) 公司发展战略

2017 年公司将以“发展主营、扭亏为盈、寻求转型”为战略目标。首先公司将继续发展房地产主业，通过对重庆昊华公司的“西彭地块”的开发夯实主营；同时积极调整公司资产结构，控制各项成本支出、增强自身造血功能；多方寻求新项目，以期实现公司的业务转型。

(三) 经营计划

2017 年公司形势严峻，公司将紧密围绕公司的战略目标，创新开拓进取，增收节支，抓落实、切实有效地降低各项成本费用，增强公司创收能力，努力扭转公司亏损态势。公司计划在 2017 新开工商品面积 3800 平方米，实现商品预售收入 5000 万元，营业成本约 1800 万元，费用支出约 1600 万元。为此，公司将做好以下工作：

- 1、落实公司重庆昊华西彭项目恢复开工，搞好一期建设和销售工作。
- 2、积极拓展新业务、新项目，提升公司整体盈利能力，实现业务转型。
- 3、妥善处理子公司下属分公司存单违规质押担保事件及股民索赔案件，力争减少公司损失；
- 4、继续推动资产重组和股权分置改革工作。
- 5、继续完善公司内控制度建设，提升公司治理水平。

6、扎实开展公司各项基础工作，加强风险意识。

预计 2017 年资金需求 1.7 亿元左右，公司将通过自有资金、银行融资等方式满足资金需求。

(四) 可能面对的风险

1、宏观政策对房地产的影响巨大。政府对房地产投资过程中的土地供给政策、地价政策、税费政策、住房政策、价格政策、金融政策等，均对房地产投资者收益目标的实现产生巨大的影响，从而给投资者带来风险。如果公司不能适应宏观调控政策的变化，则有可能对公司的经营管理、未来发展造成不利的影响。公司将认真研究分析行业形势、国家政策，细分市场，找出适合公司发展的思路，降低公司风险。

2、国家推行“稳健中性”的货币政策，这导致市场的融资渠道将有所收紧。公司资金主要依靠自有资金及银行借款，一旦公司启动房地产项目或投资新项目，可能导致公司资金短缺的风险。公司将努力拓宽融资渠道，合理使用财务杠杆，为业务发展提供资金支持。

提请各位股东及股东代表审议。

二〇一七年四月二十八日

议案二：公司 2016 年度监事会工作报告

各位股东及股东代表：

2016年，公司监事会根据《公司法》和《证券法》及《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规及《公司章程》和《公司监事会议事规则》的规定，认真履行各项职责和义务，积极参与公司重大经营决策的讨论，对公司合规经营、财务状况及董事、高级管理人员依法履行职责的情况进行了监督。监事会认为：报告期内，公司严格按照上市规则等相关法律法规及《公司章程》等内控管理制度的要求规范运作，公司董事、高级管理人员勤勉尽职，遵守国家法律法规和公司章程及公司相关制度的规定，有效维护了公司和股东的利益。现将监事会2016年的主要工作报告如下：

一、监事会召开情况

报告期，公司共召开了 5 次监事会：

（一）公司八届四次监事会于 2016 年 2 月 3 日上午在本公司会议室召开，审议通过了《关于与北京协信投资有限公司签署〈债务清偿协议〉的议案》。

（二）公司八届五次监事会议于 2016 年 3 月 17 日上午在本公司会议室以通讯表决方式召开，审议通过了 1、《公司 2015 年度监事会工作报告》2、《公司 2015 年度报告》和《公司 2015 年度报告摘要》3、《公司 2015 年度财务决算报告》；4、《公司 2015 年度利润分配及资本公积金转增股本预案》5、审议通过了《关于续聘四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）并确定其报酬的议案》6、《关于公司重大会计差错更正的议案》。

（三）公司八届六次监事会于 2016 年 4 月 21 日上午在本公司会议室召开。审议通过了《公司 2016 年第一季度报告》全文和正文。

（四）公司八届七次监事会于 2016 年 8 月 29 日上午在本公司会议室召开，

审议通过了《公司 2016 年半年度报告》和《公司 2016 年半年度报告摘要》。

（五）公司八届八次监事会于 2016 年 10 月 24 日上午在本公司会议室召开，审议通过了《公司 2016 年第三季度报告》。

（六）公司八届九次监事会 2016 年 12 月 27 日上午在本公司会议室召开，审议通过了《关于控股子公司—重庆昊华置业有限公司向股东借款的议案》。

二、公司依法运作情况

公司严格按照《公司法》和《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规及《公司章程》进行规范运作。公司在报告期内召开的董事会和股东大会，从会议通知、会议召集和召开情况、董事及股东出席会议情况、会议审议事项及表决结果等均符合法律、法规、公司章程规定的程序。各次会议所作决议均符合法律、法规和公司章程的规定，没有损害公司和股东利益的情况。

三、高级管理人员工作情况

报告期内，公司各项工作有序进行。监事会认为：在 2016 年公司董事、高级管理人员能够遵守法律法规和《公司章程》的规定，认真执行股东大会决议，勤勉尽责、恪尽职守，未发现有违反法律法规和公司章程或损害公司利益的行为。

四、对公司依法运作及财务状况评价

报告期内，公司运作规范，决策程序合法。公司财务制度完善，管理规范，财务报告客观、真实的反映了公司的财务状况和经营成果，利润分配方案符合公司实际。

五、关联交易情况

报告期内，公司发生的关联交易，审议程序均符合有关法律法规和《公司章程》的规定，交易价格公允，没有损害公司和投资者的合法权益。

六、财务审计情况

四川华信(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司2016年度报告出具了标准无保留意见的审计报告,客观公正,真实反映了公司财务状况。

七、内部控制情况

公司于 2012 年 3 月制定了《内部控制规范实施工作方案》并正式启动了内控制度建设工作,2012 年已经按照方案要求开展了部分工作。本报告期内,公司继续开展内控制度建设相关工作,继续对控股子公司及重要业务进行流程梳理、梳理风险、评价风险等级,编制风险清单;并将现有的公司各项制度及业务控制流程与风险清单进行对比,查找缺陷,进行整改。

根据财政部、证监会联合印发的《关于 2012 年主板上市公司分类分批实施企业内部控制规范体系的通知》(财办会[2012]30 号)的相关规定,以及公司第七届董事会第八次会议决议,公司修订了《内部控制规范实施工作方案》的实施进度,公司将于重大资产重组完成后的下一个会计年度年报披露的同时,披露内部控制自我评价报告和审计报告。由于公司处于重大资产阶段,因此公司本年度不披露内部控制自我评价报告和审计报告。

我们将继续督促检查公司内控制度的建立、健全工作。

提请各位股东及股东代表审议。

二〇一七年四月二十八日

议案三、《公司 2016 年度独立董事述职报告》

各位股东及股东代表：

作为公司独立董事，我们按照《公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》等有关法律法规及《公司章程》、《公司独立董事制度》要求，在2016年度积极参加公司各项会议，认真履职。现将我们2016年度履行独立董事职责情况汇报如下：

一、独立董事的基本情况

（一）独立董事的工作履历、专业背景以及兼职情况

张小灵女士：41岁，汉族，中共党员，硕士学历，注册会计师。西南财经大学 MBA 毕业。曾任四川省建十三公司会计、岳华会计师事务所四川分所高级项目经理、四川松林河流域开发有限公司财务主管、成都博瑞传播股份有限公司投资副总监兼投资部经理，现任成都前锋电子股份有限公司独立董事。

李小军先生：41岁，汉族，大学学历，律师，中南政法学院法学专业毕业。曾任武汉市第三律师事务所、北京市竞天公诚律师事务所、北京市高朋律师事务所专职律师，现任北京联储在线信息服务有限公司法务总监、成都前锋电子股份有限公司独立董事。

（二）是否存在影响独立性的情况进行说明

我们与成都前锋电子股份有限公司之间不存在任何影响独立性的关系。

二、独立董事出席会议情况

（一）参加董事会和股东大会情况

2016年出席公司董事会7次，股东大会2次。全部亲自参会。在会议前，公

司向我们提交了会议资料，让我们充分获取相关信息。我们以客观、专业的态度审议了董事会提出的各项议案，并对各重大事项发表了独立意见。报告期内我们对董事会提出的各项议案没有异议。

（二）出席董事会各下属委员会及股东大会情况

公司董事会下设了审计委员会、薪酬与考核委员会、战略委员会、提名委员会。我们分别在各委员会任职。

在制作 2015 年年报期间，我们根据《公司董事会审计委员会年报工作规定》、《公司董事会审计委员会年报工作规程》、《公司独立董事年报工作制度》等规定，认真审阅公司 2015 年度报告，审计报告，对股东及关联方的资金往来、对外担保等发表独立意见。薪酬与考核委员会根据履行职责情况、目标任务完成情况对公司董事、监事和高级管理人员的薪酬进行了考核并发表了意见。战略委员对公司年度战略规划、控股子公司的项目开发等均提出了建议。

报告期内公司董事会秘书辞职，提名委员会将尽快完成董事会秘书人选的提名工作。

三、独立董事年度履职重点关注事项的情况

（一）关联交易情况

我们关注到，在报告期内公司与北京协信投资有限公司发生债务清偿的关联交易、公司将办公用房出租给首创证券有限责任公司成都天府大道证券营业部的关联交易、控股子公司重庆昊华公司向其股东首创投资发展有限公司借款的关联交易、重庆昊华公司委托北京首创方舟置业有限公司代交北京员工社保的关联交易，上述关联交易价格公允，没有损害公司和投资者的合法权益。

（二）对外担保及资金占用情况

经核查，公司控股子公司下属北京标准前锋商贸有限公司成都分公司 2015 年度未按规定履行相关决策程序，以存单总金额 4600 万元质押的方式为他人贷款 4300 万元提供了担保。截止目前，公司的上述两笔存单已被北京市

海淀区检察院冻结。公司及控股子公司下属北京标准前锋商贸有限公司成都分公司也被南充市商业银行股份有限公司成都双流支行和中国银行金牛支行起诉，该案件法院正在审理过程中，未收到判决书。

作为公司独立董事，我们认为：本报告内公司没有对外担保和关联方资金占用的情况发生，公司内控管理得到有效改善。公司应妥善解决控股子公司的上述两笔违规担保，尽可能减少公司损失。

（三）募集资金的使用情况

报告期内公司没有募集资金使用情况。

（四）高级管理人员提名以及薪酬情况

公司高级管理人员的薪酬和有关考核激励严格按照公司薪酬管理制度及其他相关规定执行，没有违反公司薪酬管理制度的情况。

（五）业绩预告及业绩快报情况

2017 年 1 月 23 日，公司按照《上海证券交易所股票上市规则》的规定发布了《2016 年业绩预亏公告》，及时向广大投资者提示了风险。

（六）聘任或者更换会计师事务所情况

2016 年度，公司继续聘任四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）为公司财务审计机构。报告期内，公司没有更换会计师事务所的情况。

（七）现金分红及其他投资者回报情况

公司于 2012 年根据中国证券监督管理委员会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》（证监发[2012]37 号）及《上市公司监管指引第 3 号—上市公司现金分红》等文件精神制定了较为完善的公司利润分配和现金分红政策，并制订了《未来三年（2014-2016 年）股东回报规划》。

公司 2015 年末因母公司未分配利润为负，按照《公司章程》的规定和公司实际情况，公司 2015 年度不进行利润分配，也不进行资本公积金转增股本。

我们认为 2015 年度利润分配方案是符合公司利润分配政策，符合公司的实际经营状况，没有损害广大投资者的利益。

(八) 公司及股东承诺履行情况

没有公司及股东承诺情况。

(九) 信息披露的执行情况

我们对公司的信息披露进行了认真的监督。公司按照《上海证券交易所股票上市规则》的要求和《公司章程》、《公司信息披露管理制度》的要求，临时公告 63 次，定期报告 4 次，公司信息披露履行了相应的内部审核流程，信息披露真实、准确、完整，公司信息披露质量较上年度有较大提高。

(十) 内部控制的执行情况

本报告期内，公司继续完善内控制度，有效落实各项制度的执行。报告期内公司管理规范，运行良好，没有违规事件发生。

(十一) 董事会以及下属专门委员会的运作情况

公司董事均能按照公司制度要求，认真出席各次董事会。董事会下设审计、战略、提名、薪酬与考核四个委员会，并建立了专门的委员会工作细则。各专业委员会都能按照工作细则的规定召开各项会议。各位股东及股东代表勤勉尽责，认真审阅公司董事会和股东大会的各项议案，并发表意见，提高了董事会的决策能力。

四、总体评价和建议

报告期内，我们本着客观、公正的态度，积极参与了公司的各项重大决策，用各自专长为公司董事会的各项决策献计献策。在我们履职期间，公司董事会、管理层和相关人员给予了积极配合和支持。2017年，我们将进一步加强与公司董事、监事和管理层的沟通，加强学习，继续关注公司的经营结构、担保、诉讼等重大问题，秉承维护公司及全体股东利益的一贯原则，忠实、勤勉地为公司的发展提出合理化建议。

提请各位股东及股东代表审议。

二〇一七年四月二十八日

议案四、《公司董事会审计委员会 2016 年度履职情况报告》

各位股东及股东代表：

公司董事会审计委员会按照中国证监会、上海证券交易所《上市公司董事会审计委员会运作指引》、《公司章程》、《公司董事会审计委员会工作细则》、《公司审计委员会年报工作规程》等规定和要求，在报告期内对公司的内部和外部的监督核查和沟通工作。现对审计委员会2016年度的履职情况汇报如下：

一、 审计委员会成员基本情况

张小灵女士：41 岁，汉族，中共党员，硕士学历，注册会计师。西南财经大学 MBA 毕业。曾任四川省建十三公司会计、岳华会计师事务所四川分所高级项目经理、四川松林河流域开发有限公司财务主管、成都博瑞传播股份有限公司投资副总监兼投资部经理，现任成都前锋电子股份有限公司独立董事。

杨维彬先生：42 岁，汉族，大学学历。华中理工大学投资经济专业毕业。曾任华通物产技术发展公司财务部会计、联想电脑公司台式电脑事业部经营管理部经营分析师、北京京放投资管理顾问有限责任公司总经理、北京首都创业集团有限公司投资银行部总经理助理。现任北京首都创业集团有限公司资本运营部总经理、成都前锋电子股份有限公司董事长。

李章先生：51 岁，汉族，中共党员，硕士学历，国际注册内部审计师，高级经济师。南开大学会计学系西方会计与审计专业毕业。曾任国家审计署金融司副处长、中国信达资产管理公司审计部高级经理，现任北京首都创业集团有限公司总审计师、审计部总经理、成都前锋电子股份有限公司董事。

二、 董事会审计委员会会议召开情况

报告期内，审计委员会根据《上市公司治理准则》、《公司章程》、《审

计委员会实施细则》及其他有关规定，认真履行职责。2016 年度，审计委员会共召开了三次会议。

2016 年 1 月 16 日，审计委员会召开 2016 年度第一次会议。会议对公司提供的 2015 年度财务报表（初稿）进行了查阅和审核，形成以下意见：公司能够按照国家有关会计制度、准则和公司相关会计政策编制 2015 年财务报表；公司编制的财务报表基本反映了公司 2015 年度的财务状况及经营成果；我们同意提交给四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）审计。

2016年3月9日，成都前锋电子股份有限公司公司审计委员召开了2016年度第二次会议，认为：四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）提交的初步审计报告较为全面地反映了公司的财务状况、经营成果和现金流量情况。我们同意提交给公司董事会讨论。

2016 年 3 月 16 日，成都前锋电子股份有限公司公司审计委员召开了 2016 年度第三次会议。会议对审议并通过了如下决议：1、审议通过了《公司 2015 年度财务决算报告》；2、审议通过了《2015 年度会计师事务所从事公司审计的工作总结报告》；3、审议通过了《公司 2016 年续聘会计师事务所的议案》。

三、公司董事会审计委员会相关工作履职情况

（一）监督及评估外部审计机构工作情况

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）为公司聘请的审计机构，审计委员会认为其具有从事证券相关业务的资格，遵循独立、客观、公正的职业准则，在报告期内较好地完成了公司委托的各项工作。参与年审的工作人员均具备实施审计工作所必需的专业知识和相关的执业证书，在审计过程中，认真负责并保持了应有的关注和执业谨慎性，能够胜任审计工作。

（二）对公司内部审计工作指导情况

报告期内，审计委员会认真审阅了公司 2016 年的内部审计工作情况，对内部审计工作中出现的问题提出了建议和意见。

（三）审阅公司的财务报告并对其发表意见

报告期内，我们认真审阅了公司财务报告，针对发现的问题进行了沟通和交流，审计委员会认为，报告期内，公司财务会计报表依据公司会计政策编制，会计政策运用恰当，会计估计合理，符合新企业会计准则、企业会计制度及财务部发布的有关规定要求；公司财务会计报表纳入合并范围的单位及报告内容完整，报告合并基础准确；公司财务会计报表真实、准确，未发现有重大错报、漏报情况。

（四）评估内部控制的有效性

公司按照《公司法》、《证券法》等法律法规和中国证监会、上海证券交易所有关规定的要求，建立了较为完善的公司治理结构和治理制度，报告期内公司严格按照各项管理制度执行，公司内部管理取得成效。

（五）协调管理层、内部审计部门及相关部门与外部审计机构的沟通

审计委员会与公司内审相关部门就 2016 年内部审计工作计划及实施进行了沟通，并严格按照监管局的要求提出了内部审计的重点内容。

报告期，公司董事会审计委员会充分利用专业知识，指导公司内控实施，建立了与公司管理模式相适应的内部控制体系，并使之得到有效执行。

四、总体评价

报告期内，公司八届董事会审计委员会按照《上海证券交易所上市公司董事会审计委员会运作指引》、《公司章程》、《公司董事会审计委员会工作细则》、《公司董事会审计委员会年报工作规程》等有关规定，充分履行了勤勉尽责义务。公司董事会审计委员会将继续按照各项相关规定，规范履职，充分发挥监督职能，切实维护公司利益和股东权益。

提请各位股东及股东代表审议。

二〇一七年四月二十八日

议案五、《公司 2016 年度财务决算报告》

各位股东及股东代表：

2016 年，公司全年共实现营业收入 536.76 万元，营业利润-525.93 万元，利润总额为-3,080.37 万元，归属于母公司的净利润为-3,340.21 万元，每股收益为-0.169 元/股。现将公司的主要财务状况分析如下：

一、主要经济指标分析：

(一) 资产负债表情况（单位：万元）：

| 项目名称 | 本期期末数 | 本期期末数占总资产的比例 (%) | 上期期末数 | 上期期末数占总资产的比例 (%) | 本期期末金额较上期期末变动比例 (%) |
|---------|-----------|------------------|-----------|------------------|---------------------|
| 货币资金 | 6,512.09 | 17.54 | 10,733.17 | 23.17 | -39.33 |
| 预付款项 | 52.81 | 0.14 | 0.74 | 0.00 | 7,081.57 |
| 应收利息 | 6.95 | 0.02 | 23.43 | 0.05 | -70.35 |
| 其他应收款 | 427.75 | 1.15 | 494.76 | 1.07 | -13.55 |
| 存货 | 20,973.07 | 56.49 | 20,758.20 | 44.81 | 1.04 |
| 其他流动资产 | 1,200.57 | 3.23 | 4,900.57 | 10.58 | -75.50 |
| 长期股权投资 | 3,957.25 | 10.66 | 3,977.07 | 8.58 | -0.50 |
| 投资性房地产 | 2,333.19 | 6.28 | 2,393.56 | 5.17 | -2.52 |
| 固定资产 | 1,531.05 | 4.12 | 1,598.15 | 3.45 | - 4.20 |
| 无形资产 | 2.68 | 0.01 | 16.99 | 0.04 | -84.20 |
| 长期待摊费用 | 117.46 | 0.32 | 157.73 | 0.34 | -25.53 |
| 递延所得税资产 | 11.32 | 0.03 | 1,274.20 | 2.75 | -99.11 |
| 应付账款 | 669.92 | 1.80 | 839.46 | 1.81 | -20.20 |
| 预收款项 | 69.44 | 0.19 | 11.58 | 0.02 | 499.73 |
| 应付职工薪酬 | 56.98 | 0.15 | 88.32 | 0.19 | -35.49 |
| 应交税费 | 4,833.78 | 13.02 | 1,266.76 | 2.73 | 281.59 |
| 应付股利 | 2,457.79 | 6.62 | 2,457.79 | 5.31 | |

成都前锋电子股份有限公司 2016 年度股东大会

| | | | | | |
|---------------|-----------|--------|-----------|--------|--------|
| 其他应付款 | 1,442.88 | 3.89 | 6,187.75 | 13.36 | -76.68 |
| 预计负债 | 4,632.06 | 12.48 | 8,182.06 | 17.66 | -43.39 |
| 股本 | 19,758.60 | 53.22 | 19,758.60 | 42.65 | |
| 资本公积 | 7,322.19 | 19.72 | 7,322.19 | 15.80 | |
| 盈余公积 | 348.27 | 0.94 | 348.27 | 0.75 | |
| 未分配利润 | -8,944.80 | -24.09 | -5,604.59 | -12.10 | -59.60 |
| 少数股东权益 | 4,479.05 | 12.06 | 5,470.35 | 11.81 | -18.12 |
| 资产总计 | 37,126.18 | | 46,328.56 | | -19.86 |
| 负债合计 | 14,162.86 | | 19,033.73 | | -25.59 |
| 所有者权益合计 | 22,963.32 | | 27,294.83 | | -15.87 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 18,484.27 | | 21,824.48 | | -15.30 |

1、货币资金年末余额较年初减少 4,221.08 万元，同比下降 39.33%，主要系本期偿付北京协信的五洲证券案款项所致。

2、预付账款年末余额较年初增加 52.07 万元，同比增长 7081.57%，主要系本期预付办公用房产权办理相关费用所致。

3、应收利息年末余额较年初减少 16.48 万元，同比下降 70.35%，主要系子公司定期存款较上年同期减少所致。

4、其他流动资产年末余额较年初减少 3,700.00 万元，同比下降 75.50%，主要系本期赎回理财产品所致。

5、长期待摊费用年末余额较年初减少 40.27 万元，同比下降 25.53%，主要系母公司办公用房装修款摊销所致。

6、递延所得税资产年末余额较年初减少 1,262.88 万元，同比下降 99.11%，主要系本期子公司重庆昊华对所开发项目十方界 M19 进行了土地增值税清算，导致相应的可抵扣暂时性差异转回所致。

7、应付账款年末余额较年初减少 169.53 万元，同比下降 20.20%，主要系子公司重庆昊华置业有限公司与四川首汇房地产开发有限公司支付工程款项所致。

8、预收账款年末余额较年初增加 57.86 万元，同比增长 499.73%，主要系母公司出售北京福景苑投资性房产预售定金所致。

9、应付职工薪酬年末余额较年初减少 31.34 万元，同比下降 35.49%，主要系本期清

理历史遗留薪酬所致。

10、 应交税费年末余额较年初增加 3,567.02 万元，同比增长 281.59%，主要系子公司重庆昊华根据主管税务机关的土地增值税清算通知，对所开发的十方界 M19 项目进行土地增值税清算，应补缴的土地增值税所致。

11、 其他应付款年末余额较年初减少 4,744.87 万元，同比下降 76.68%，主要系子公司重庆昊华应付款项转出所致。

12、 预计负债年末余额较年初减少 3,550.00 万元，同比下降 43.39%，主要系本期支付北京协信的五洲证券案款项所致。

13、 未分配利润年末余额较年初减少 3,340.21 万元，同比下降 59.60%，主要系本期利润减少所致。

(二) 损益表部分项目分析 (单位: 万元):

| 名称 \ 年度 | 2016 年末期 | 2015 年末期 | 比 2015 年实际 | |
|---------------|----------|----------|------------|---------|
| | | | 增减额 | 增减率% |
| 营业收入 | 536.76 | 1064.97 | -528.21 | -49.60 |
| 营业成本 | 277.63 | 772.56 | -494.93 | -64.06 |
| 营业税金及附加 | -291.95 | 121.71 | -413.66 | -339.86 |
| 销售费用 | 64.42 | 81.88 | -17.46 | -21.32 |
| 管理费用 | 1119.40 | 1318.46 | -199.07 | -15.10 |
| 财务费用 | -6.31 | -85.56 | 79.24 | 92.62 |
| 资产减值损失 | 13.18 | 111.25 | -98.07 | -88.15 |
| 投资收益 | 113.68 | 42.64 | 71.04 | 166.62 |
| 营业外收入 | 0.64 | 65.27 | -64.62 | -99.01 |
| 营业外支出 | 2555.08 | 2155.99 | 399.08 | 18.51 |
| 所得税费用 | 1251.15 | 473.26 | 777.89 | 164.37 |
| 营业利润 | -525.93 | -1212.70 | 686.77 | 56.63 |
| 利润总额 | -3080.37 | -3303.43 | 223.06 | 6.75 |
| 净利润 | -4331.51 | -3776.68 | -554.83 | -14.69 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | -3340.21 | -3029.01 | -311.20 | -10.27 |
| 少数股东损益 | -991.30 | -747.67 | -243.63 | -32.59 |

1、 营业收入本期较上年同期减少 528.21 万元，同比下降 49.60%，主要系公司本期处于前期地产项目尾盘销售阶段，收入较上年同期大幅减少所致。

2、 营业成本本期较上年同期减少 494.93 万元，同比下降 64.06%，主要系公司本期处于前期地产项目尾盘销售阶段，收入较上年同期大幅减少，对应的营业成本下降所致。

3、 营业税金及附加本期较上年同期减少 413.66 万元，同比下降 339.86%，主要系子公司重庆昊华对所开发项目十方界 M19 进行了土地增值税清算，将原多预计的土地增值税进行了转回。

4、 销售费用本期较上期减少 17.46 万元，同比下降 21.32%，主要系其子公司重庆昊华西彭项目目前处于停工状态，本期发生的与销售相关的费用较少所致。

5、 投资收益本期较上期增加 71.04 万元，同比增长 166.62%，主要系本期购买银行理财产品所确认的收益增加所致。

6、 本年资产减值损失较上期减少 98.07 万元，同比下降 88.15%，主要系本期应收款项计提的坏账准备减少所致。

7、 本年所得税费用较上年增加 777.89 万元，同比增长 164.37%，主要系公司本期子公司重庆昊华递延所得税资产变动所致。

8、 营业外收入较上年减少 64.62 万元，同比下降 99.01%，主要系子公司重庆昊华上期收建筑单位质量赔偿款所致。

9、 营业外支出较上年增加 399.09 万元，同比增长 18.51%，主要系本期计提子公司标准商贸成分司违规担保预计的担保损失，以及子公司首汇地产计提涉诉损失所致。

10、 本年少数股东损益较上年同期减少 243.63 万元，同比下降 32.59%，主要系子公司重庆昊华本年实现利润较上年减少，导致少数股东损益下降所致。

二、 财务分析

1、 盈利能力分析

子公司重庆昊华置业有限公司位于重庆市九龙坡区西彭项目在前一期已取得施工许可证，2017 年拟重新策划后将复工，预计能取得预售收入；公司在北京拥有的投资性房产可出售盈利，尚有足够的现金维护日常经营的开展。

目前公司在谋求积极转型，以持续经营，并为盈利打下坚实基础。

2、 偿债能力分析

成都前锋电子股份有限公司 2016 年度股东大会

| 名称 \ 年度 | 2016 年末期 | 2015 年末期 | 比 2015 年增减% |
|---------|----------|----------|-------------|
| 流动比率 | 3.06 | 3.40 | -0.34 |
| 速动比率 | 0.86 | 1.49 | -0.63 |
| 资产负债率% | 38.15 | 41.08 | -2.94 |
| 产权比率% | 61.68 | 69.73 | -8.06 |

公司 2016 年 12 月 31 日资产负债率为 38.15%，比去年同期下降 2.93%，主要系支付北京协信投资有限公司五洲证券款项，及各项税费等所致。流动比率、速动比率分别为 3.06 和 0.86，公司存货在流动资产中的比重较大，整个流动资产的变现能力不强。

2016 年公司营业收入虽有所减少，总体经营形势平稳，2017 年公司寻求多方资源，持续以房地产开发为主营项目，积极寻找符合国家产业政策的项目，继续开辟新的盈利途径。

提请各位股东及股东代表审议。

二〇一七年四月二十八日

议案六、《公司 2016 年年度报告》和《公司 2016 年年度报告摘要》

各位股东及股东代表：

根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 2 号——年度报告的内容与格式》（2016 年修订）及上海证券交易所《关于做好上市公司 2016 年年度报告》的要求，公司编制了《公司 2016 年年度报告》及《公司 2016 年年度报告摘要》。

提请各位股东及股东代表审议。

二〇一七年四月二十八日

议案七、《公司 2016 年度利润分配及资本公积金转增股本预案》

各位股东及股东代表：

经四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2016 年度实现归属母公司所有者的净利润-33,402,099.37 元，加年初未分配利润-56,045,857.67 元，2016 年年末可供分配的利润-89,447,957.04 元。

经四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2016 年度公司母公司实现净利润-2,373,093.57 元，加年初未分配利润-221,189,132.9 元，2016 年年末可供分配的利润-223,562,226.52 元。

鉴于公司 2016 年末母公司未分配利润为负，按照《公司章程》的规定和公司实际情况，公司董事会拟定 2016 年度利润分配预案：不进行利润分配，也不进行资本公积金转增股本。

提请各位股东及股东代表审议。

二〇一七年四月二十八日

议案八、《关于续聘四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）并确定其报酬的议案》

各位股东及股东代表：

根据公司董事会审计委员会的提议，公司董事会拟续聘四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2017 年度财务审计机构，并支付其报酬 40 万元。

提请各位股东及股东代表审议。

二〇一七年四月二十八日